
Odpowiedź na Zapytanie 3

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/DZZP/ 4420 /23 Data: 07.11.2023r.

Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie  podstawowym
z  możliwością  prowadzenia  negocjacji  na  „Zakup  sprzętu  do  ćwiczeń  na  potrzeby  ,,Pro-Medica’’  w  Ełku
Sp. z o.o.” Znak sprawy: 3820/2023 w ramach realizacji projektu pn. ,,Doposażenie Szpitala „Pro-Medica” w Ełku Sp. z o.o.
Celem wzmocnienia systemu  ochrony  zdrowia”  RPWM.13.02.00-28-0018/22-00  dofinansowanego  ze  środków  Regionalnego
Programu  Operacyjnego  Województwa  Warmińsko-Mazurskiego  na  lata  2014-2020  współfinansowanego  ze  środków
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

Na podstawie art.  284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.)
Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W
przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1 
Czy zamawiający dopuszcza rower z certyfikatem CE , zamiast certyfikatu medycznego ?
Odpowiedź:  Certyfikat medyczny jest niezależnym potwierdzeniem strony trzeciej, że wyrób medyczny spełnia odnoszące
się  do  niego  wymagania  zasadnicze  dyrektyw  Unii  Europejskiej,  a  także  potwierdza  deklarację  zgodności  wytwórcy.
Natomiast Certyfikat CE jest europejskim znakiem zgodności świadczącym o zastosowaniu i spełnieniu przez producenta
odpowiednich wymagań zawartych w dyrektywach i rozporządzeniach powiązanych z danym wyrobem, w związku z tym
Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem, że zaoferowany przez Wykonawcę rower jest wyrobem medycznym i posiada
Certyfikat CE i dopuszczenie do obrotu dla tego rodzaju wyrobów.

PYTANIE nr 2 
Czy zamawiający dopuszcza rower z trójkolorowym monitorem LED wskazującym m.in czas, dystans, kalorie puls zamiast
monitoringu prawej i lewej kończyny dolnej ?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 3 
Czy zamawiający dopuszcza rower bez regulacji korby ?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 4 
Czy zamawiający dopuszcza rower z oporem jednokierunkowym w przód ?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 5 
Czy zamawiający dopuszcza rower z korbą jednoczęściową ?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


